
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2020 г. 

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани 
от 22.06.2020 № 2043 «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Школа № 61» в форме присоединения к нему муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 60 имени 

Героя Российской Федерации Д.О. Миронова» 

На основании постановления администрации города Рязани от 03.02.2011 № 396 

«Об утверждении . Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации 

муниципальных учреждений города Рязани, а также утверждения уставов муниципальных 

учреждений города Рязани и внесения в них изменений», руководствуясь статьями 

39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, распоряжением 

администрации города Рязани от 06.07.2020 Ш 1474-0, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани 

от 22.06.2020 № 2043 «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Школа № 61» в форме присоединения к нему муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 60 имени 

Героя Российской Федерации Д.О. Миронова» изменение, заменив в пункте 4 слова 

«До 01.07.2020 г.» словами «До 01Л 1.2020 г.». 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполр Щ?го постановления возложить на заместителя 

главы администрации Н.Н.у 

И.о. главы администрации J? (VT B.C. Бурмистров 

http://www.admrzn.ru

